COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE

Provincia di Torino

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 e-mail: <u>municipio@comunesangiorgio.it</u> – P.E.C.: <u>sangiorgiocanavese@pcert.it</u> P.IVA/Cod.Fisc.: 02143040018

ELEZIONI POLITICHE DEL 04 MARZO 2018

APERTURA STRAORDINARIA UFFICIO ELETTORALE

Al fine di garantire il rilascio delle TESSERE ELETTORALI non consegnate o dei duplicati l'Ufficio Elettorale rispetterà il seguente orario:

VENERDI' 02 MARZO 2018	09.00 - 18.00
SABATO 03 MARZO 2018	09.00 - 18.00
DOMENICA 04 MARZO 2018	07.00- 23.00
(Giorno della votazione)	

San Giorgio Can.se, lì 20 01. 2018

sponsabile dell'Ufficio Elettorale